Con Variante Strutturale al P.R.G.C. approvata 
con delibera del C.C. n. 33 del 20.12.2019 e pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 35 
del 27.08.2020, la porzione di terreno è stata inserita in zona "Aree per servizi pubblici” C2/E 

Prezzo a base d’asta: € 5.184,00 (cinquemilacentottantaquattro/00) fuori campo IVA oltre a opere 
compensative da presentare in sede d’offerta 

La porzione di terreno sarà venduta al miglior offerente.  

L’area verrà venduta con relative spese (frazionamento, eventuale variante PRGC, atto di trasferimento